
ZIUR megoldások

Yakar ta

Mechanikus gépek

Tollas és speciális kulcsok másolására
szolgáló gép. Másol egy- és kéttollas
kulcsokat, frontális és speciális kulcsokat.

1. Átfordítható, három-
pozíciós befogó:
a)tollas kulcsokhoz
b)frontális kulcsokhoz
c)speciális kulcsokhoz

(FO-4P)

2. Mikrométer pontos-
sággal beállítható
másolófej

3. Biztonsági indítógomb

4. Beépített lámpa

5. Beépített drótkefe

BIT befogó Opciós kocsik és befogók

REFERENCIA MOTOR MÛSZAKI JELLEMZÕK

Opció

Maró
Szélesség (mm)
Magasság (mm)
Mélység (mm)
Súly (kg)
Fordulatszám (ford./perc)

FP19 (80 x 1,4 x 16 mm)
260
270
310

29
500

YAKARTA Egyfázisú, 0,18 KW,
230 V - 50 Hz,
1500 ford. / perc

Nút maráshoz: RG

FO-6P Ford kulcshoz: FD

Speciális Abloy kulcshoz: ABL


